
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

01 /0. WW 
ПРИКАЗ 

О признании конкурса на замещение 
должностей научных работников 
несостоявшимся 

В соответствии с Приказом Министерства образования Российской Федерации от 
26.11.2002 № 4114 «Об утверждении Положения о порядке замещения должностей 
научно-педагогических работников в высшем учебном заведении Российской Федерации» 
абз. 2 п. 4 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать конкурс на замещение должности младшего научного сотрудника (0,5 
ст.), специальность - органическая химия (02.00.03), объявленный приказом и.о. 
начальника Управления кадров Главного управления по организации работы с 
персоналом от 23.07.2014 г. № 4061/1 несостоявшимся, в связи с отсутствием 
заявлений от претендентов. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник Управления кадров 
Главного управления по 
организации работы с персоналом 

(должность) личн 
С.В. Морозова 

(расшифровка) 


